
8. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 26. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   OVERALL-RANKING

03:14:49TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1988HERMANN, Petersen1m1.(3)1

03:24:12Cycletec Centurion1985DÖRNBACH, Kekesen1m2.(35)2

03:24:30Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartherren1.(9)3

03:24:41KMC1983ROOD, Bramsen1m3.(2)4

03:25:21Focus RAPIRO Racing1996HORCHLER, Adrianherren2.(19)5

03:26:30RideMyMTB1978FEENSTRA, Arjensen2m1.(16)6

03:26:57Rotwild Agu Racing1992FINOULST, Jan-Frederikherren3.(5)7

03:29:34Arnos Bikestore1982KÖTHE, Christiansen1m4.(37)8

03:38:38MBC Bochum e.V.1985NOWAK, Benjaminsen1m5.(12)9

03:42:10Campana Racing Team1998DREES, Juliusherren4.(23)10

03:43:14RideMyMtb1973FEENSTRA, Jansen2m2.(8)11

03:43:14RideMyMTB1972RAVEN, Hanssen2m3.(11)12

03:45:35Bikers1970VAN DER SCHOOT, Freddiesen2m4.(34)13

03:46:40RC Victoria Neheim1979DORSIC, Danielsen2m5.(13)14

03:52:56DJK Dülmen1983CHILLA, Stephansen1m6.(21)15

03:52:57Edelhelfer Racing Team1987FLETCHER, Patricksen1m7.(39)16

03:54:08 TSV Schloß Neuhaus1972HOFKNECHT, Jürgensen2m6.(40)17

03:54:28Focus RAPIRO Racing1987REHBORN, Markussen1m8.(7)18

03:54:391995GEERINK, Dirkherren5.(24)19

03:57:54Buiten lust1973VAN HOOF, Willemsen2m7.(36)20

04:01:25Dimb Racingteam1982GROßE, Stefansen1m9.(14)21

04:07:45Ride MyMTB1979VAN DEN BRINK, Helmuthsen2m8.(29)22

04:07:45Ride MyMTB1982VAN DEN BRINK, Jannittasen1w1.(30)23

04:07:46VCS Coeln 19081974SCHNETZKE, Danielsen2m9.(33)24

04:07:47RSV Sonthofen1975BIRK, Thorstensen2m10.(38)25

04:07:48OSC Damme1967BLÖMER, Elmarsen3m1.(20)26

04:10:46Focus Rapiro racing1999TOENHAKE, Janherren6.(18)27

04:14:03Liquid-Life Heroes1975HAUSMANN, Ralfsen2m11.(26)28

04:14:28RSC Werne 791968SCHULTE, Danielsen3m2.(10)29

04:15:49Harveycom.it2000WEBER, Julianherren7.(31)30

04:21:59MBC Bar End1960DOEVE, Gerritsen3m3.(22)31

04:24:36Team Wüster Radladen1968ÊRNST, Karstensen3m4.(32)32

04:40:02MTB-Club Discovery1978PLEIJERS, Rogersen2m12.(4)33

RSV Coesfeld1977JOTZO, Daniel(15)DNF

MSV Essen-Steele e.V.1972SCHWICHTENBERG, Holger(28)DNF
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8. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 26. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
04:07:45Ride MyMTB1982VAN DEN BRINK, Jannittasen1w1.(30)1
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8. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 26. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:14:49TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1988HERMANN, Petersen1m1.(3)1

03:24:12Cycletec Centurion1985DÖRNBACH, Kekesen1m2.(35)2

03:24:30Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartherren1.(9)3

03:24:41KMC1983ROOD, Bramsen1m3.(2)4

03:25:21Focus RAPIRO Racing1996HORCHLER, Adrianherren2.(19)5

03:26:30RideMyMTB1978FEENSTRA, Arjensen2m1.(16)6

03:26:57Rotwild Agu Racing1992FINOULST, Jan-Frederikherren3.(5)7

03:29:34Arnos Bikestore1982KÖTHE, Christiansen1m4.(37)8

03:38:38MBC Bochum e.V.1985NOWAK, Benjaminsen1m5.(12)9

03:42:10Campana Racing Team1998DREES, Juliusherren4.(23)10

03:43:14RideMyMtb1973FEENSTRA, Jansen2m2.(8)11

03:43:14RideMyMTB1972RAVEN, Hanssen2m3.(11)12

03:45:35Bikers1970VAN DER SCHOOT, Freddiesen2m4.(34)13

03:46:40RC Victoria Neheim1979DORSIC, Danielsen2m5.(13)14

03:52:56DJK Dülmen1983CHILLA, Stephansen1m6.(21)15

03:52:57Edelhelfer Racing Team1987FLETCHER, Patricksen1m7.(39)16

03:54:08 TSV Schloß Neuhaus1972HOFKNECHT, Jürgensen2m6.(40)17

03:54:28Focus RAPIRO Racing1987REHBORN, Markussen1m8.(7)18

03:54:391995GEERINK, Dirkherren5.(24)19

03:57:54Buiten lust1973VAN HOOF, Willemsen2m7.(36)20

04:01:25Dimb Racingteam1982GROßE, Stefansen1m9.(14)21

04:07:45Ride MyMTB1979VAN DEN BRINK, Helmuthsen2m8.(29)22

04:07:46VCS Coeln 19081974SCHNETZKE, Danielsen2m9.(33)23

04:07:47RSV Sonthofen1975BIRK, Thorstensen2m10.(38)24

04:07:48OSC Damme1967BLÖMER, Elmarsen3m1.(20)25

04:10:46Focus Rapiro racing1999TOENHAKE, Janherren6.(18)26

04:14:03Liquid-Life Heroes1975HAUSMANN, Ralfsen2m11.(26)27

04:14:28RSC Werne 791968SCHULTE, Danielsen3m2.(10)28

04:15:49Harveycom.it2000WEBER, Julianherren7.(31)29

04:21:59MBC Bar End1960DOEVE, Gerritsen3m3.(22)30

04:24:36Team Wüster Radladen1968ÊRNST, Karstensen3m4.(32)31

04:40:02MTB-Club Discovery1978PLEIJERS, Rogersen2m12.(4)32

RSV Coesfeld1977JOTZO, Daniel(15)DNF

MSV Essen-Steele e.V.1972SCHWICHTENBERG, Holger(28)DNF
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8. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 26. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

HERREN
03:24:30Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennart10036205333(9)1

03:25:21Focus RAPIRO Racing1996HORCHLER, Adrian10036599801(19)2

03:26:57Rotwild Agu Racing1992FINOULST, Jan-Frederik10010645328(5)3

03:42:10Campana Racing Team1998DREES, Julius(23)4

03:54:391995GEERINK, Dirk(24)5

04:10:46Focus Rapiro racing1999TOENHAKE, Jan10015560905(18)6

04:15:49Harveycom.it2000WEBER, Julian(31)7

SENIOREN 1
03:14:49TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1988HERMANN, Peter10009696041(3)1

03:24:12Cycletec Centurion1985DÖRNBACH, Keke(35)2

03:24:41KMC1983ROOD, Bram10005326795(2)3

03:29:34Arnos Bikestore1982KÖTHE, Christian10036207959(37)4

03:38:38MBC Bochum e.V.1985NOWAK, Benjamin10049975390(12)5

03:52:56DJK Dülmen1983CHILLA, Stephan(21)6

03:52:57Edelhelfer Racing Team1987FLETCHER, Patrick(39)7

03:54:28Focus RAPIRO Racing1987REHBORN, Markus10011713338(7)8

04:01:25Dimb Racingteam1982GROßE, Stefan10075494070(14)9

SENIORINNEN 1
04:07:45Ride MyMTB1982VAN DEN BRINK, Jannitta(30)1

SENIOREN 2
03:26:30RideMyMTB1978FEENSTRA, Arjen10080026802(16)1

03:43:14RideMyMtb1973FEENSTRA, Jan10012083554(8)2

03:43:14RideMyMTB1972RAVEN, Hans10045759732(11)3

03:45:35Bikers1970VAN DER SCHOOT, Freddie10023381933(34)4

03:46:40RC Victoria Neheim1979DORSIC, Daniel10068029013(13)5

03:54:08 TSV Schloß Neuhaus1972HOFKNECHT, Jürgen(40)6

03:57:54Buiten lust1973VAN HOOF, Willem(36)7

04:07:45Ride MyMTB1979VAN DEN BRINK, Helmuth(29)8

04:07:46VCS Coeln 19081974SCHNETZKE, Daniel10054401826(33)9

04:07:47RSV Sonthofen1975BIRK, Thorsten10036368213(38)10

04:14:03Liquid-Life Heroes1975HAUSMANN, Ralf(26)11

04:40:02MTB-Club Discovery1978PLEIJERS, Roger10010185485(4)12

RSV Coesfeld1977JOTZO, Daniel10079696695(15)DNF

MSV Essen-Steele e.V.1972SCHWICHTENBERG, Holger(28)DNF

SENIOREN 3
04:07:48OSC Damme1967BLÖMER, Elmar(20)1

04:14:28RSC Werne 791968SCHULTE, Daniel10036489360(10)2

04:21:59MBC Bar End1960DOEVE, Gerrit(22)3

04:24:36Team Wüster Radladen1968ÊRNST, Karsten(32)4
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